

### Krycí list rozpočtu

Stavba Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany	
Objekt Ústredné vykurovanie	Miesto:
	Ks:
Zákazka:	Dňa 13.8.2019
Spracoval: Ing. Ján Halgaš	
Odberateľ: Obec Kladzany	
IČO:	DIČ:
Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: TIMEO, s. r. o.	
IČO: 46 946 039	DIČ: 2023683112

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady				
1	HSV	169,84	0,00	169,84	6	Ostatné náklady	0,00			
2	PSV	8 064,83	0,00	8 274,08	7	Kompletačná činnosť	0,00			
3	MONT				8	HZS	0,00			
4					9					
5	Spolu			<b>8 443,92</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>			
C VRN					D VRN					
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00			
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00			
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00			
14					19					
15					20	Spolu	<b>0,00</b>			
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady					
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20			8 443,92	
					22	DPH 20% z	8 443,92		1 688,78	
					23	DPH 0% z	0,00		0,00	
					24	Spolu v EUR			<b>10 132,70</b>	
					F					

Odberateľ

26 Dodávateľ




**TIMEO, s.r.o.**  
 Dubovická roveň 674/15, 082 71 Lipany  
 IČO: 46 946 039 DIČ: 2023683112  
 IČ DPH: SK2023683112

pracovní: ing. Jan  
Halgaš

Ks:

Datum: 13.8.2019

Odběratel: Obec Kládky

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Dodávateľ: TIMEO, s. r. o.

Stavba Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kládky

Objekt Ústředné vykurovanie

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV		169,84	0,00	169,84	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE		169,84	0,00	169,84	0,0000
<b>Práce HSV</b>					<b>0,0300</b>
<b>Práce PSV</b>					<b>0,0000</b>
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB: KONŠTRUKCIÍ	196,75		0,00	196,75	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE	2 646,29		0,00	2 646,29	0,0100
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE	930,27		0,00	1 139,52	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	1 029,90		0,00	1 029,90	0,0500
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	1 945,87		0,00	1 945,87	0,0100
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ	1 315,75		0,00	1 315,75	0,0000
<b>Práce PSV</b>	<b>8 064,83</b>		<b>0,00</b>	<b>8 274,08</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>8 234,67</b>		<b>0,00</b>	<b>8 443,92</b>	<b>0,1000</b>

# Rozpočet Stavebných prác hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany / Ústredné vykurovanie

Cenník		Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
<p><b>Odberateľ:</b> Obec Kladzany  <b>Projektant:</b> D. D. - ARCH s. r. o.  <b>Dodávateľ:</b> TIMEO, s. r. o.  <b>Zákazka:</b> Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany  <b>Objekt:</b> Ústredné vykurovanie</p> <p style="text-align: right;"><b>Spracoval:</b> Ing. Ján Ks. Dátum: 13.8.2019</p>										
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>										
			Práce HSV							
			OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941955002		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	14,000	3,56	49,84	0,002	0,027	
13/B 1	971033131		Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	10,000	0,94	9,40			
13/B 1	971033141		Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	4,000	2,30	9,20			
HZS/HZ										
S	HZS000112		Stavebno montážne práce náročnejšie (Tr 2) / vyspravenie prestupov/ hod	hod	6,000	13,90	83,40			
R/RE	971045806		Vrty príklepovým vrtákom do D 35 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00003t	cm	100,000	0,18	18,00			
			OSTATNÉ PRÁCE				169,84	0,000	0,030	
			Práce HSV							
			Práce PSV							
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713/A 4	713482131		Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	36,000	2,99	107,64	0,000	0,001	
713/A 5	998713201		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	1,21	1,5700			
R/RE	283310006300		Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX - alt. ekvivalent	m	12,000	2,19	26,28			
R/RE	283310006400		Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX - alt. ekvivalent	m	18,000	2,46	44,28			



Rozpočet Stavebných prác hospodárskej budovy č. 209 v obci Klad. / Ústredné vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	283310006500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX - alt. ekvivalent	m	6,000	2,83	16,98			
		<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ</b>				<b>196,75</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
		<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE</b>							
731/A 1	731291070	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	1,000	67,02	67,02	0,003	0,003	
731/A 1	731291120	Montáž rýchlomontážnej sady na nastavenie konštantnej teploty DN 25	ks	1,000	65,59	65,59	0,003	0,003	
731/A 1	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	3,300	3,07	10,1300			
R/RE	541770001200	Rúra oceľová BERTRAMS alebo ekvivalent D 160 mm, dl. 1000 mm, pre dymovody	ks	1,000	19,45	19,45			
R/RE	66931.6	Čerpadlová skupina MEIBES MK 1 Grundfos Alpha2 25-60 alebo ekvivalent vrátane servopohonu	ks	1,000	520,80	520,80			
R/RE	731240000	Montáž kotla oceľového na tuhé palivo výkon do 20 kW	ks	1,000	145,15	145,15			
R/RE	731M81	Montáž dymovodu kotla	kpl	1,000	79,05	79,05			
R/RE	DEF01	Kotol DEFRO DELTA PLUS A alebo ekvivalent - výkon 16 kW	ks	1,000	1 162,50	1 162,50			
R/RE	ESB01	Plniaca jednotka ESBE LTC 261 25/55 alebo ekvivalent - plniaca jednotka s úsporným čerpadlom, dimenzie DN25, teplota otvorenia 55 °C.	ks	1,000	325,50	325,50			
R/RE	TECH01	Montáž regulácie vykurovania vrátane kabeláže a nastavenia	kpl	1,000	139,50	139,50			
R/RE	TECH02	Regulátor vykurovania TECH CONTROLLERS CS-i-1 CWU alebo ekvivalent	ks	1,000	111,60	111,60			
		<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE</b>				<b>2 646,29</b>	<b>0,010</b>	<b>0,010</b>	
		<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE</b>							
731/A 2	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,100	1,02	1,1300			
R/RE	484630005800	Nádoba expanzná s membránou typ NG 100 I, D 480 mm, v 670 mm, pripojenie R 1, 3/1,5 bar, šedá, REFLEX alebo ekvivalent	ks	1,000	123,57	123,57			
R/RE	732331021	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 100 I	ks	1,000	14,17	14,17			

## Rozpočet Stavebných prác hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladz / Ústredné vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	732351005	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem 750 l	ks	1,000	93,90	93,90			
R/RE	REG01	Akumulačná nádrž PS 750 E+ alebo ekvivalent	ks	1,000	465,00	465,00			
R/RE	REG02	Izolácia S-II pre PS 750 E+ alebo ekvivalent	ks	1,000	232,50	232,50			
R/RE	REGETT	Ohrevné teleso 6 kW, typ ETT-G alebo ekvivalent s termostickou hlavou a možnosťou nastavenia protimrazovej ochrany	ks	1,000	209,25	209,25			
		<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE</b>				<b>1 139,52</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
		<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA</b>							
731/A 3	733111105	Potrubié z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	10,000	11,19	111,90	0,003	0,029	
731/A 3	733111106	Potrubié z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32 (od kotla k AN)	m	6,000	13,61	81,66	0,004	0,023	
731/A 3	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	16,000	0,41	6,56			
731/A 3	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	140,000	0,42	58,80			
731/A 3	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	1,30	1,8200			
R/RE	500684	Svrtné šroubení na vícevrstvé potrubí ALPEX - 16x2 ALU-EK alebo ekvivalent	ks	14,000	2,60	36,40			
R/RE	500914	Svrtné šroubení na vícevrstvé potrubí ALPEX - 20x2 ALU-EK alebo ekvivalent	ks	4,000	2,98	11,92			
R/RE	511011	Koleno PRESS alebo ekvivalent 90° - 26x26	ks	9,000	8,46	76,14			
R/RE	511012	Koleno PRESS alebo ekvivalent 90° - 32x32	ks	4,000	12,09	48,36			
R/RE	512004	T-kus PRESS alebo ekvivalent redukovaný - 20x16x20	ks	3,000	7,63	22,89			
R/RE	512006	T-kus PRESS alebo ekvivalent redukovaný - 26x20x26	ks	2,000	12,09	24,18			
R/RE	512007	T-kus PRESS alebo ekvivalent redukovaný - 20x20x16	ks	3,000	7,63	22,89			



Rozpočet Stavebných prác hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladič / Ústredné vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť Suť
R/RE	512009	T-kus PRESS alebo ekvivalent redukovaný - 20x16x16	ks	2,000	7,07	14,14		
R/RE	512010	T-kus PRESSalebo ekvivalent redukovaný - 26x16x20	ks	4,000	11,16	44,64		
R/RE	512017	T-kus PRESS alebo ekvivalent redukovaný - 32x26x26	ks	2,000	18,60	37,20		
R/RE	733M81	Montáž plastohliníkového rozvodu UVK (cca. 35% z dodávky)	kpl	1,000	120,90	120,90		
R/RE	83516401	Vícevrstvé potrubí - 16x2; PN10, T=+95° C - 100m	m	50,000	1,15	57,50		
R/RE	83520401	Vícevrstvé potrubí - 20x2; PN10, T=+95° C - 100m	m	46,000	1,80	82,80		
R/RE	83526201	Vícevrstvé potrubí - 26x3; PN10, T=+95° C - 50m	m	36,000	3,44	123,84		
R/RE	83532201	Vícevrstvé potrubí - 32x3; PN10, T=+95° C - 50m	m	8,000	5,67	45,36		
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA				1 029,90	0,010	0,050
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY						
713/A 4	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť,priemer do 38 mm	m	540,000	2,32	1 252,80	0,000	0,011
731/A 4	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	18,000	2,62	47,16	0,000	0
731/A 4	734213260	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 3/8 so spätnou klapkou	ks	6,000	1,93	11,58	0,000	0
731/A 4	734291320	Montáž filtra závitového G 1/2	ks	1,000	2,75	2,75	0,000	0
731/A 4	734421150	Tlakomer deformačný kruhový B 0-400 kPa č.53312 priem. 60	ks	1,000	39,06	39,06	0,002	0,002
731/A 4	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,250	0,23	0,0600		
R/RE	422010002900	Filter závitový, 1/2, PN 20, mosadz OT 58, IVAR - ait. ekvivalent	ks	1,000	4,50	4,50		
R/RE	500053	Regulační šroubení - rohové - 1/2xEK	ks	8,000	6,05	48,40		
R/RE	500571	Radiátorový ventil s přednastavením - 1/2xEK; přímý	ks	9,000	7,35	66,15		

Rozpočet Stavebných prác hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladz. y / Ústredné vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	500751	Regulační šroubení - přímé - 1/2xEK	ks	1,000	6,42	6,42			
R/RE	551190002600	Spätná klapka Eura-Sprint, 1/2 FF, Kv 2,00, niklovaná mosadz, IVAR - alt. ekvivalent	ks	1,000	13,05	13,05			
R/RE	551210010100	Ventil odvzdušňovací automatický, 3/8, PN 10, so spätnou klapkou, mosadz, IVAR alebo ekvivalent	ks	6,000	12,67	76,02			
R/RE	734224006	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	2,000	1,66	3,32			
R/RE	734224012	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	4,000	2,55	10,20			
R/RE	734224015	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	5,000	2,93	14,65			
R/RE	734240000	Montáž spätnej klapky závitovej G 1/2	ks	1,000	2,11	2,11			
R/RE	7613000	Guľový kohút so zaistením MK 3/4 pre expanzné nádoby Reflex N+NG, C, F, S, SA, V - alt. ekvivalent	ks	1,000	29,76	29,76			
R/RE	8363R006	Kulový uzávier voda PERFECTA alebo ekvivalent - 1FF; páka	ks	4,000	9,30	37,20			
R/RE	8363R007	Kulový uzávier voda PERFECTA alebo ekvivalent - 5/4FF; páka	ks	3,000	13,95	41,85			
R/RE	8364R007	Kulový uzávier voda PERFECTA alebo ekvivalent - 5/4FM; páka	ks	2,000	14,88	29,76			
R/RE	8373R004	Kulový uzávier voda se šroubením PERFECTA alebo ekvivalent - 1/2FM; motýl - alt. ekvivalent	ks	2,000	7,72	15,44			
R/RE	EUV40	Prístroj na el.-magnetickú úpravu vody EUV 40 DOM - alt. ekvivalent	ks	1,000	139,50	139,50			
R/RE	I00200614	Automatický dopoušťací ventil IVAR.ADV 850- 1/2 - alt. ekvivalent	ks	1,000	45,57	45,57			
R/RE	I08412100	Filter závitový - 5/4FF; 400 µm; Kv 11,08	ks	1,000	8,56	8,56			
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY				1 945,87	0,000	0,010	
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ							
731/A 5	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	6,78	6,78	0,000	0	
731/A 5	735154050	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	7,31	7,31	0,000	0	



## Rozpočet Stavebných Práv hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladá / Ústredné vykurovanie

Genník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj		Suf
							Hmotnosť	Suf	
731/A 5	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	6,000	10,06	60,36	0,000	0	0
731/A 5	735154151	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	8,28	8,28	0,000	0	0
731/A 5	998735201	Presun hmôt pre vykurovanie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,600	1,49	2,3800			
HZS/HZ S	HZS000113	Vykurovacia skúška, zaregulovanie systému UVK	hod	12,000	16,11	193,32			
R/RE	1146062013	Ocelové panelové radiátory KORAD alebo ekvivalent 11K 600x600, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	45,77	45,77			
R/RE	1149052013	Ocelové panelové radiátory KORAD alebo ekvivalent 11K 900x500, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	57,75	57,75			
R/RE	2146164013U	Ocelové panelové radiátory KORAD alebo ekvivalent 21K 600x1600, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,000	122,13	244,26			
R/RE	2146184013U	Ocelové panelové radiátory KORAD alebo ekvivalent 21K 600x1800, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,000	134,87	269,74			
R/RE	2149084013U	Ocelové panelové radiátory KORAD alebo ekvivalent 21K 900x800, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	103,60	103,60			
R/RE	2246182013	Ocelové panelové radiátory KORAD alebo ekvivalent 22K 600x1800, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	2,000	158,10	316,20			
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ				1 315,75		0,000	0
		Práce PSV				8 274,08			0
		<b>Celkom v EUR</b>				<b>8 443,92</b>		<b>0,100</b>	<b>0</b>